附件一

	内江市第二人民医院院内报废品竞价报名表

	
	时间：
	参加项目名称：

内江市第二人民医院报废设备处置竞价项目
	地点：规培楼五楼会议室

	
	网络报名填写
	现场填写

	序号
	公司名称
	姓名
	联系号码
	授权人签到
	签到时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	报名信息请发送至：610405496@qq.com（邮件名称“公司名称+项目名称报名表”）


竞价流程：

①欲参与本次竞价的商家下载《内江市第二人民医院院内报废品竞价报名表》，填写后发送至公告内邮箱，即为报名成功。

②商家于2023年12月26日10：00在到内江市第二人民医院报废设备库房观看实物，逾期不候。

③商家于2023年12月29日15:00到内江市第二人民医院规培楼五楼会议室现场参与竞价。需准备并携带纸质版资质及报价表（在附件中下载并密封）
